
SMLOUVA O DÍLO

©

Smluvní strany:

SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka
K Hájům 2, 15500 Praha 5 
IČO: 15887103, DIČ: CZ 15887103
Zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl 7192, vložka A 
zastoupená Ing. Theodorem Petříkem, CSc., na základě plné moci 
(dále jen “dodavatel”)

I.
01 o Z 8 *i 2 0 16 0

I Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, PSČ 760 Ol
IČ: 70883521 DIČ: CZ7088352I
zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem
ve věcech technických zmocněn k jednání: doc. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 
zřízena zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
(dále jen “objednatel”)

2.

I. Předmět smlouvy

Objednatel tímto vyjadřuje svůj záměr a souhlas s tím, aby dodavatel v jeho prospěch uskutečnil údržbu a servis 
zařízení specifikovaného v Nabídce, reference 4200003293. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady spojené 
s předmětem léto smlouvy. Uvedená nabídka servisního kontraktu je nedílnou součástí této smlouvy.

Servisní dodávky budou dodávány na adresu objednatele:
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
tř. T. Bati 5678 
760 Ol Zlín

Dodavatel tímto vyjadřuje svoji vůli a souhlas s poskytováním výše uvedených služeb objednateli.

II. Doba smlouvy

Tato smlouva se uzavírá s platností ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami s účinností od data jejího 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv je zodpovědností objednatele. Objednatel bude po 
uveřejnění smlouvy v registru kontaktovat servisní oddělení dodavatele e-mailem (cz@shimadzu.eu.com) za účelem 
informovat dodavatele a s žádostí o domluvení termínu uskutečnění předmětu smlouvy definovaného v odstavci I.

Dodavatel je povinen uskutečnit dodávku do 2 měsíců od data zaslání požadavku domluvení termínu objednateli 
kvůli, pokud objednatel nebude požadovat jinak. V tomto případě bude záležet na dohodě obou stran.

Po jejím podpisu oběma stranami je smlouva jednostranně nevypověditelná. Po dobu platnosti této smlouvy je možné 
po oboustranné dohodě smlouvu měnit nebo doplnit, vždy však v písemné formě podepsané oběma smluvními 
stranami.

III. Cena služeb a platební podmínky

Cena služeb specifikovaných v Čl. 1. této smlouvy Činí 87271,00,- Kč bez DPH.
Celková cena včetně DPH uvedená v cenové nabídce bude fakturována dodavatelem na vrub objednatele 
jednorázově, a to do 14 dnů od DUZP. Objednatel je povinen zaplatit cenu převodem na bankovní účet uvedený na 
faktuře.

Faktura bude dodavatelem zaslána na adresu:

Strana 1/2

mailto:cz@shimadzu.eu.com


/

Faktura bude dodavatelem zaslána na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
Tř. T. Bati 5678 
76001 Zlín

Splatnost faktury je 30 dní od data vystavení.

IV. Další závazky smluvních stran

Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout objednateli služby bezodkladně a v nejvyšší možné 
kvalitě.

Objednatel se zavazuje poskytovat ve prospěch dodavatele nepřetržitou součinnost při uskutečňování daných služeb.

Obě smluvní strany se vzájemně zavazují zaznamenávat všechny jednotlivě poskytnuté služby údržby a servisu v 
písemné formě - protokolárně.

Případné spory se obě smluvní strany zavazují řešit vzájemnou dohodou jednáním.

V. Ostatní ujednání

Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými platnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

/ 0 1 -08- 2016■//./ KV Praze dne Ve Zlíně dne

Vj

0SHIMADZU Handels GmbH 
. organizační složka
/ j K Hájům 2. 155 00 Praha 5 // / DIČ: CZ15887103

/• •L-'..............To!-: 284 080 221, Fax: 284 080 225
za dodavatele za objednatele

Přílohy; l-Nabídka, reference 4200003293

t

Odpovídá DatunuJ-A Podpi .
PO/OO '

EO

ISlVěcně

Správce
rozpočtu

Strana 2/2



7
/

EU SHIMADZU
Excellence in Science

Nabídka

/// Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Vavrečkova 275 
762 72 Zlín

Informace
Číslo dokladu 4200003293 

Paní Krakovkova 
1219965
Náklady, pojištění & přepravné Plateb.podm.

Dodací Ihůta

Datum dokladu 
Telefon 
IČO DPH

24.06.2016
Referent 
ID účtu 
Incoterms
Podmínka expedice Truck 
Platí do

CZ70883521
30 dní od vystavení faktury 
6-8 weeks

30.07.2016

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková 
cena

Hodnota

PRÁCE GCMS10 L-GCMS
5,00 Hod 1.900,00 9.500,00

20 980-07010
2.5MF-AOC5-GT-HS-5/0.63H Syringe 4.029,00
SYRC HS5.0-23-5 10.575,00
BLADE. CIRCONIA 1.311,00
CERAMIC BUSH 594,00
NEEDLE SET, (3PCS) 7.371,00
Quartz pyrolysis tube A3030 9.261,00
SH-Rtx-1701; 0.25 mm ID; 0.25 pm df; 30m 18.870,00
SH-Rtx-Wax; 0.32 mm ID; 0.25 pm df; 30 m 20.610,00
Syringe 10 ul, removable needle 2630,00
needle 1 ks 990,00
plunger 1 ks 1530,00

Náhradní díly

1,00 KS 77.771,00 77.771,00

Cena bez DPH 
Výstupní DPH
Cena s DPH

87.271,00
18.326,91

105.597,91
21,00 %

CZK

Str. 1 / 2
SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka - K Hájům 2 • 155 00 Praha 5. Stodůlky ' IČO: 15887103 - DIČ: CZ15887103 
SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka, zapsáno u Méstského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192 
ŠHIMAZU Hendelsgesellschaft m.b.H.. LaeerstreQe 7-9, 2100 Komeuburg, Rakousko. FN 58498 B Landesgerichl Komeuburg 
Kontakini adresa: SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka Ocelářská 35/1354 190 00 Praha 9 
Tel: +420 284 080 221 ' Fax: +420 284 080 225 ' shimadzu©!
Bankovní spojeni: HVB Bank Czech Republic, Praha, č.ú. 490

shimadzu.cz - http://fcww.shimadzu.cz
<89018/2700 SWIFT code: BACXCZPP. IBAN: CZ4627000000000049089018

http://fcww.shimadzu.cz


7
/

E3 SHIMADZUV
Excellence in Science

//

Nabídka
4200003293

//
/
i

Platební podmínky - fakturace po instalací, splatnost 30 dní není-li dohodnuto jinak v kupní smlouvě. 
V cene je účtován poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
vedenému v kolektivním systému RETELA pod registračním číslem 2005/10/10/439

SHIMADZU Handels GmbH organizační složka

i

i

Str. 2 / 2
SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka • K Hájům 2 •155 00 Praha 5, Stodůlky • IČO: 15887103 ■ DIČ: CZ15887103 
SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka, zapsáno u Mdstskóho soudu v Praze oddíl A. vložka 7192 
SH1MAZU Handelsgesellschafl m.b.H. LaaerstraQe /-9, 2100 Korneuburg, Rakousko, FN 58498 B Lendesgericht Komeuburg 
Kontaktní adresa: SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka Ocelářská 35/1354 190 00 Praha 9 
Tel: +420 284 080 221 • Fax: +420 284 080 225 - snimedzu@shimadzu.cz - http7Avww.shimadzu.cz
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic, Praha, č.ů 4^)89018/2700 SWIFT code: BACXCZPP. IBAN; CZ4627000000000049089018

mailto:snimedzu@shimadzu.cz

